香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FDG Kinetic Limited

五龍動力有限公司
（已委任接管人及管理人）

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：378）

提名委員會主席變更

五龍動力有限公司（「本公司」）董事會宣布，自二零二零年六月三十日起，本公司主席

兼獨立非執行董事薛鳳旋教授獲委任為本公司提名委員會（「提名委員會」）主席，接替

本公司執行董事曹忠先生（其董事職務已被暫停），而曹忠先生繼續留任提名委員會成

員。

於上述變更後，提名委員會成員如下：

薛鳳旋教授（主席）

謝能尹先生

曹忠先生

洪志遠先生

杜峊錦先生

代表董事會

五龍動力有限公司

（已委任接管人及管理人）

首席執行官

謝能尹

香港，二零二零年六月三十日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事謝能尹先生（首席執行官）及曹忠先生（被暫

停職務）；以及獨立非執行董事薛鳳旋教授（主席）、洪志遠先生及杜峊錦先生。

網址：http://www.fdgkinetic.com